
 
 

 

gemeente Tynaarlo 

 
Raadsbesluit nr. 8     
 
 
Betreft: Najaarsnota 2009 
 
  
 
De raad van de gemeente Tynaarlo; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 oktober 2009; 
 
 
B e s l u i t:  
 
De najaarsnota 2009 vast te stellen en akkoord te gaan met de concrete voorstellen genoemd  
onder 2 tot en met 7 in de toelichting op pagina 2 en volgende, zijnde:  
 
1.    Vaststellen van de actualisatie exploitatie 2009 en het nadeel van €  89.566 onder aftrek van de   

 posten onvoorzien ten laste brengen van de algemene reserve grote investeringen. 
2.    Kennis nemen van de nieuwe uitkomsten van de hogere algemene uitkering uit het Gemeentefonds    
       ten behoeve van de meerjarenbegroting 2010-2013 en de gelden voorlopig “parkeren” tot het voorjaar    
       2010.  
3.    Instemmen met het voorstel om een totaalbedrag van € 1.187.534 mee te nemen naar 2010 om de      
       werkzaamheden af te ronden.  
4.    Kennisnemen van de bedrijfsvoeringrapportage. 
5.    Kennisnemen van de bestuursrapportages. 
6.1  Kennisnemen van de rapportages over de projecten 
6.2  De exploitatieopzet van het complex Oude Tolweg- zuid vaststellen. 
6.3  Kennisnemen van de exploitatieverkenning van het complex Zuidoevers.   
 

 
 
 

Vries,  27 oktober 2009 
 
 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
F.A. van Zuilen,     voorzitter 
   
 
 
J.L. de Jong,          griffier 


